
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

ZADAVATEL: Město Boskovice
Sídlem: Masarykovo náměstí 4/2, 680 18 Boskovice

Zastoupený: Bc. Hana Nedomová, starostka Města Boskovice
IČ: 00279978

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:
Zpracování projektové dokumentace investičního záměru stavby „Komunitní centrum 
s knihovnou“

Na základě ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „zákon“)

OZNAMUJEME, ŽE ZADAVATEL ROZHODL

o výběru dodavatele ve shora uvedené podlimitní veřejné zakázce na služby, zadané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona.

I. Identifikační údaje vybraného dodavatele:

Obchodní firma: Ing. Jiří Železný
Sídlo / místo podnikání: Doubravník 63, 592 61
Právní forma: Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v 

obchodním rejstříku
IČ:       73956660

II. Odůvodnění výběru:

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost byla hodnocena 
dle následujících hodnotících kritérií:

1. Celková nabídková cena váha 80 %
2. Zkušenost dodavatele váha 20 %

Popis srovnávání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritérií hodnocení:

Název kritéria: Celková nabídková cena Váha kritéria: 80 %

Účastník zadávacího 
řízení

Popis srovnávání hodnot
Bodové 
hodnocení

Počet 
bodů

MR Design CZ s.r.o.
2.170.000,- Kč tato hodnota byla srovnávána 
v souladu s popisem hodnocení s nejnižší 
nabídkovou cenou

99,54 79,63

Atelier99 s.r.o.
2.484.000,- Kč tato hodnota byla srovnávána 
v souladu s popisem hodnocení s nejnižší 
nabídkovou cenou 

86,96 69,57

Ing. arch. Jiří Vítek
2.650.000,- Kč tato hodnota byla srovnávána 
v souladu s popisem hodnocení s nejnižší 
nabídkovou cenou

81,51 65,21

Ing. Jiří Železný 2.160.000,- Kč nejnižší nabídková cena 100,00 80,00

Ing. arch. Aleš Fiala
2.700.000,- Kč tato hodnota byla srovnávána 
v souladu s popisem hodnocení s nejnižší 
nabídkovou cenou

80,00 64,00



Název kritéria: Zkušenost dodavatele Váha kritéria: 20 %

Účastník zadávacího 
řízení

Popis srovnávání hodnot
Bodové 
hodnocení

Počet 
bodů

MR Design CZ s.r.o.

Dodavatel doložil v nabídce více jak 10 
referenčních zakázek spočívající ve 
zpracování kompletní projektové dokumentace 
pro provedení stavby občanské vybavenosti s 
investičními náklady projektované stavby ve 
výši min. 20 mil. Kč bez DPH/stavba 
realizovaných v posledních 5 letech před 
zahájením předmětného zadávacího řízení

100,00 20,00

Atelier99 s.r.o.

Dodavatel doložil v nabídce více jak 10 
referenčních zakázek spočívající ve 
zpracování kompletní projektové dokumentace 
pro provedení stavby občanské vybavenosti s 
investičními náklady projektované stavby ve 
výši min. 20 mil. Kč bez DPH/stavba 
realizovaných v posledních 5 letech před 
zahájením předmětného zadávacího řízení

100,00 20,00

Ing. arch. Jiří Vítek

Dodavatel doložil v nabídce 2 referenční 
zakázky spočívající ve zpracování kompletní 
projektové dokumentace pro provedení stavby 
občanské vybavenosti s investičními náklady 
projektované stavby ve výši min. 20 mil. Kč 
bez DPH/stavba realizovaných v posledních 5 
letech před zahájením předmětného 
zadávacího řízení

20,00 4,00

Ing. Jiří Železný

Dodavatel doložil v nabídce více jak 10 
referenčních zakázek spočívající ve 
zpracování kompletní projektové dokumentace 
pro provedení stavby občanské vybavenosti s 
investičními náklady projektované stavby ve 
výši min. 20 mil. Kč bez DPH/stavba 
realizovaných v posledních 5 letech před 
zahájením předmětného zadávacího řízení

100,00 20,00

Ing. arch. Aleš Fiala

Dodavatel doložil v nabídce 2 referenční 
zakázky spočívající ve zpracování kompletní 
projektové dokumentace pro provedení stavby 
občanské vybavenosti s investičními náklady 
projektované stavby ve výši min. 20 mil. Kč 
bez DPH/stavba realizovaných v posledních 5 
letech před zahájením předmětného 
zadávacího řízení

20,00 4,00

Výsledek hodnocení nabídek (celkové pořadí hodnocených nabídek)

Pořadí nabídky po 
hodnocení 

Účastník zadávacího řízení IČ Celkový počet 
bodů

1. Ing. Jiří Železný 73956660 100,00

2. MR Design CZ s.r.o. 25388606 99,63



3. Atelier99 s.r.o. 02463245 89,57

4. Ing. arch. Jiří Vítek 75552647 69,21

5. Ing. arch. Aleš Fiala 11485621 68,00

Vybraný dodavatel Ing. Jiří Železný, se sídle Doubravník 63, 592 61, IČ: 73956660, splnil veškeré 
podmínky účasti v zadávacím řízení a v rámci hodnocení se nabídka umístila na prvním místě, jako 
ekonomicky nejvýhodnější nabídka. Dodavatel rovněž splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím 
řízení a jeho nabídka neobsahuje mimořádnou nabídkovou cenu.

IV. Poučení

Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky lze podat zdůvodněné námitky podle ustanovení
§ 241 zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 
oznámení o výběru dodavatele. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 
rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle 
§ 122 zákona. 

Účastník zadávacího řízení se rovněž může práva na podání námitek dle § 243 zákona vzdát.

Toto oznámení se považuje dle § 53 dost. 5 zákona za doručené okamžikem zveřejnění na profilu 
zadavatele.

V Boskovicích dne 11.04.2018

                                                                                               
Bc. Lucie Kolářová
koordinátorka veřejných zakázek


		2018-04-11T12:47:15+0000
	Not specified




